Visto l’elenco di operatori da invitare alla presente procedura, di cui all’allegato tenuto 
riservato, che hanno risposto all’avviso esplorativo per la manifestazione di interesse 
prot. 0003889 del 01-06-2020; 

Rilevato che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari a € 9.590,16 
(novemilacinquecentonovanta/16), IVA esclusa corrispondente a € 11.700,00 
(undicimilasettecento/00) IVA inclusa) trovano copertura nel Programma Annuale per 
l’anno 2020; 

Rilevato che il DGUE disciplinato dall’art. 85 del Dlgs 50/2016 è facoltativo al di sotto dei 40.000 
euro 

Vista la progettazione esecutiva presentata dal progettista docente Adalberti Barbara

[...]

negoziata senza previa pubblicazione del bando, tramite Richiesta di Offerta sul Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MEPA), per l’affidamento delle forniture del progetto 10.8.6A-
FESRPON-EM-2020-19 Titolo: modulo smart class IC1 Imola 

2) di porre a base di gara per la realizzazione della fornitura l’importo massimo di € 9.590,16 
(novemilacinquecentonovanta/16), IVA esclusa corrispondente a € 11.700,00 
(undicimilasettecento/00) 

3) di invitare alla procedura in questione gli operatori economici di cui all’allegato tenuto riservato  
4) di assumere che, ai fini della selezione dell’offerta migliore, venga applicato il criterio del minor 

prezzo, rispetto a quello posto a base di gara, ai sensi dell'art.

[...]

a) disciplinare di gara  
b) capitolato tecnico 
c) allegato 1(dichiarazione) 
d) allegato 2 (dichiarazione di regolarità contributiva) 
e) elenco operatori economici invitati, di cui all’allegato tenuto riservato 

6) di autorizzare la spesa complessiva € 11.700,00 (undicimilasettecento/00) iva inclusa da imputare 
sul capitolo Attività/Progetto: (A.3.4 - SMART CLASS AVVISO 4878/2020_10.8.6A-FESRPON-EM-
2020-19)  dell’esercizio finanziario 2020 

7) di nominare il Dirigente Scolastico Iovino Angela Rita quale Responsabile Unico del Procedimento,